
Администрация  Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458)
7-23-18

Постановление
от 22 июля 2024 г.                                                                                             № 24 

                   Об утверждении   перечня  объектов  дорожного хозяйства,
        относящихся  к собственности  Малоивановского сельского поселения 
                   Дубовского муниципального района Волгоградской области 

В соответствии с  Федеральным законом от  08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и  о
внесении изменений в отдельные  законодательные акты российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ   «Об  общих   принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  и   в  целях
приведения правовых актов Малоивановского сельского поселения в соответствии
с действующим законодательством,  администрация Малоивановского  сельского
поселения постановляет:

1. Утвердить  перечень   автомобильных  дорог    местного  значения
общего пользования, относящихся  к собственности Малоивановского сельского
поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области
(приложение)

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному обнародованию 

3.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      

И.о.главы  Малоивановского сельского  поселения                           А.П.Мерлина      



                                                                                  Приложение
                                                                                  к   постановлению 
                                                                                  от   22.07.2024г № 24  

                                           Перечень
автомобильных дорог   Малоивановского  сельского поселения   
                       Малоивановское сельское поселение

№ п\
п

Идентификационный
номер

     Адрес Протяжен
 ность

1 18-208-834 ОП МП-001 Автодорога
с.Малая Ивановка,

 ул. Верхняя 1,800

2 18-208-834 ОП МП-002 Автодорога
с. Малая Ивановка,

Ул. Центральная 2,143

3 18-208-834 ОП МП-003 Автодорога
с. Малая Ивановка,

ул.Нижняя 1,561

4 18-208-834 ОП МП-004 Автодорога
с. Малая Ивановка,

ул. Зареченская 1,100

5 18-208-834 ОП МП-005 Автодорога
с. Малая Ивановка,

подъезд к 
ул. Зареченская

0,264

6 18-208-834 ОП-МП-006 Автодорога
с. Малая Ивановка,

Переулок№1 0,297

7 18-208-834 ОП МП-007 Автодорога  
  с. Малая  
Ивановка,

Переулок№2 0,157

8 18-208-834 ОП МП -008 Автодорога 
с. Малая Ивановка,

подъезд к КФХ 
"Мелихов и сыновья"
от ул. Центральная

0,660

9 18-208-834 ОП МП -009 Автодорога 
с. Малая Ивановка,

подъезд  к  МТМ  от
ул. Верхняя

0,222

10 18-208-834 ОП МП -010 Автодорога 
с. Малая Ивановка,

подъезд  к  зернотоку
от автодороги Н-17

0,338

11 18-208-834 ОП МП-011 Автодорога 
с. Малая Ивановка,

подъезд к  гаражу от
автодороги Н-17

0,310

12 18-208-834 ОП МП -012 Автодорога 
с. Малая Ивановка,

подъезд  к  кладбищу
от автодороги Н-17

0,252

13 18-208-834 ОП МП -013 Автодорога 
с.Петропавловка,

ул. Большая 1,243

14 18-208-834 ОП МП -014 Автодорога 
с.Петропавловка,

подъезд  к  кладбищу
от автодороги Н-17

0,545

15 18-208-834 ОП МП -015 Автодорога Лозное-
Малая Ивановка-
Петропавловка

В границах с. Малая
Ивановка

0,779

11,671

 


